tabulador 2023, con lo cual solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-03003-19-0535-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de La Paz, Baja California Sur aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 3,255,486.00 pesos (tres millones doscientos 
cincuenta y cinco mil cuatrocientos ochenta y seis pesos 00/100 M.N.), por concepto de 
realizar pagos a 11 categorías no consideradas en el tabulador autorizado. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 3,255,486.00 pesos pendientes por aclarar. 

Buen Gobierno 

Impacto de lo observado por la ASF para buen gobierno: